
Pielikums 

Veselības inspekcijas 

2021. gada 6 .augusta 

atzinumam 

Nr. 4.5.-8./26443/890 

 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālrunis: 67819671, fakss: 67819672, e-pasts: vi@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

 

OBJEKTA HIGIĒNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
Rīgā 

2021. gada 6. augustā 

 

1. Objekta nosaukums: Bērnu diennakts nometne „Madliena 2021” 

2. Objekta īpašnieks: Nomnieks - Bērnu un skolēnu basketbola klubs "Kolibri", reģ. Nr. 

40008026224 

3. Objekta adrese: Madlienas vidusskola, Madliena, Madlienas pagasts, Ogres novads 

4. Novērtēšanu veica: 29.07.2021. vides veselības analītiķe Jeļena Gorjačeva,  pamatojoties 

uz 29.06.2021. vides veselības analītiķes Jeļenas Gorjačevas veikto apsekojumu un Veselības 

inspekcijas 30.06.2021. Atzinumu Nr. 4.5.-8./22393/425 

5. Novērtēšanā piedalījās: Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā Valdis Kušnirs 

6. Konstatēts: 

6.1. Vispārīgās ziņas par objektu/objekta raksturojums 

Bērnu diennakts basketbola sporta nometne „Madliena 2021”  sāksies 09.08.2021. līdz 

15.08.2021 Madlienas vidusskolā, Madlienā, Madlienas pagastā, Ogres novadā ar kopējo 

dalībnieku skaitu līdz 40, vecumā no 7 līdz 18 gadiem.  

Visi nometnes dalībnieki tiks sadalīti divās grupās, nepārsniedzot maksimāli atļauto skaitu 

vienā grupā līdz 30 dalībniekiem. Katra grupa darbosies savā noteiktā darbības zonā. 

Izmitināšana vienai grupai tiks organizēta skolas dienesta viesnīcā 2.stāvā, kurā ir pieejamas 

vismaz deviņas istabas, divas dušas un tualetes telpas. Katrā istabā ir  2-3  vienguļamās gultas 

(pārsvarā 3 gultas). Otrājai grupai  izmitināšana tiks organizēta sākumskolas (jaunajā) korpusā 

1.stāvā trijās klasēs. Katrā klasē būs 5 vienguļamās gultas (kopā 15 gultas vietas). Korpusā ir 

arī divas tualetes telpas. Visas tualetes priekštelpas ir aprīkotas ar izlietnēm roku mazgāšanai. 

Viena grupa izmantos dušas telpas sporta kompleksa ģērbtuves zonās. Abos korpusos ir 

nodrošināta telpa īslaicīgai dalībnieka izolācijai infekcijas slimību gadījumos, līdz ierodas 

likumiskie pārstāvji vai neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pārstāvji. Koplietošanas 

telpas tiks izmantotas pēc noteikta grafika, ievērojot starplaiku 20 min. 

Nometnes vajadzībām tiks izmantota skolas sporta zāle, stadions, sporta laukumi. Sporta zālē 

ir 2 ģērbtuves zonas ar tualetes un dušas telpām. Telpu higiēniskais stāvoklis ir apmierinošs. 

Dalībnieku ēdināšana paredzēta 3 reizes dienā skolas ēdnīcā.  

Nometnes vadītāja- Anda Eibele (apliecības Nr. 116-00997), tālr. 26141068.  

6.2. Iekštelpu virsmu apdare 

Telpu iekšējai apdarei izmantoti kvalitatīvie un telpu funkcijai atbilstošie materiāli. 

mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/


 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

2 

Sanitārajos mezglos pielietota flīžu apdare. 

6.3. Apgaismojums 

Telpās ir nodrošināts dabiskais un mākslīgais apgaismojums.  

6.4. Siltumapgāde  

Telpu apkure centrālā, no centralizētajiem tīkliem. 

6.5. Gaisa apmaiņa  

Telpu vedināšana caur logiem, durvīm un ventilācijas kanāliem. Sporta zālē ir piespiedu 

ventilācijas sistēma.  

6.6. Ūdens apgāde 

Skolas centralizētie tīkli.  

6.7. Kanalizācijas sistēma 

Centralizētā kanalizācijas sistēma. 

6.8.Teritorijas labiekārtošana 

Teritorija ir labiekārtota, sakopta, apzaļumota. Teritorijā ir volejbola laukums, skolas 

stadions, baseins pie skolas.  

6.9. Vides pieejamība 

Nav vērtēta.  

6.10.Riska faktoru novērtēšana un cita informācija 

Peldvieta „Baseins pie skolas” ūdens analīzes rezultāti ir publicēti  Veselības inspekcijas 

mājas lapā neoficiālo peldvietu sarakstā. Parauga ņemšanas datums 16.07.2021., tā ūdens 

kvalitāte atbilst 28.11.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 692 „Peldvietas izveidošanas, 

uzturēšanas un ūdens kvalitātes pārvaldības kārtība”. 

7. SLĒDZIENS 

Objekts „Bērnu diennakts nometne „Madliena 2021” Madlienas vidusskolā, Madlienā, 

Madlienas pagastā, Ogres novadā atbilst higiēnas prasībām. 

8. Rekomendējamie pasākumi  

-   Objekta darbības laikā ievērot ar Veselības ministriju 02.08.2021. saskaņotās „Vadlīnijas 

piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem” un regulāri sekot līdzi 

vadlīniju papildinājumiem un/vai atjauninājumiem. Vadlīnijas ir publicētas VI mājas 

lapā: https://www.vi.gov.lv/lv/jaunums/vadlinijas-piesardzibas-pasakumiem-bernu-

nometnu-organizetajiem 

-   Ievērot Ministru kabineta 09.06.2020. noteikumus Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, Ministru kabineta 01.09.2009. 

noteikumus Nr. 981 „Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība”, kā arī 

nodrošināt pretepidēmiskā režīma ievērošanu un bērnu veselībai drošu vidi. 
 

 

Sabiedrības veselības departamenta  

Higiēnas novērtēšanas nodaļas vides veselības analītiķe 

 

 

Jeļena Gorjačeva 

 

 

 

Jeļena Gorjačeva,tālr.67081644 

jelena.gorjaceva@vi.gov.lv 

 

  

 


